
Illllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

17.139 | 17bs00223 
19 december 2017

Actualisatie Parkeerverordening 2004 en 
Parkeerbelastingverordening 2016 (geen tariefwijzigingen)

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 november 2017, nr. 17.138

overwegende dat de Parkeerverordening 2018 en de Parkeerbelastingverordening 2018 
beter aansluiten op de huidige technieken en wet- en regelgeving.

gelet op het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens (RVV) 1990 en de 
Wegenverkeerswet 1994.

b e s l u i t :

1. De Parkeerverordening 2018 vast te stellen;
2. De Verordening op de heffing en invordering van parkeerbelastingen 2018 vast te 

stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare vergadering 
van 19 december 2017

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

A.M. Demmers - van der Geest 
voorzitter


